
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group G ­ тур ­11

воскресенье, 24 марта 2019 ­ 20:45 CET
(20:45 Местное время)
Народовы, Варшава

Футбольная федерация Польши Федерация футбола Латвии

2 (0) (0) 0
  1  Войцех Щенсны  (В) 
  2  Михал Паздан   
(К)  9  Роберт Левандовски   
  10  Гжегож Крыховяк   
  11  Камиль Гросицки   
  13  Аркадиуш Реца   
  14  Матеуш Клих   
  15  Камиль Глик   
  19  Томаш Кендзера   
  20  Петр Зелиньски   
  23  Кшиштоф Пентек   

  23  Павел Штейнбор  (В) 
  2  Виталий Максименко   
  3  Марцис Ошс   
(К)  4  Каспарс Дубра   
  8  Олег Лайзанс   
  9  Янис Икауниекс   
  11  Артур Карашаускс   
  13  Вячеслав Исаев   
  15  Денис Ракель   
  18  Робертс Савальниекс   
  22  Владислав Гутковский   

12  Лукаш Скорупски  (В) 
22  Лукаш Фабяньски  (В) 
3  Артур Енджейчик   
4  Тьяго Чонек   
5  Роберт Гумны   
6  Яцек Гуральски   
7  Аркадиуш Милик   
8  Кароль Линетты   
16  Якуб Блащиковски   
17  Дамиан Кендзер   
18  Дамиан Шыманьски   
21  Пшемыслав Франковски   

1  Андрис Ванин  (В) 
12  Каспарс Икстенс  (В) 
5  Антон Куракин   
6  Владислав Габов   
7  Ритварс Ругинс   
10  Валерий Шабала   
14  Кристерс Тоберс   
16  Вадим Жулев   
17  Игорь Тарасов   
19  Виталий Ягодинский   
20  Робертс Улдрикис   
21  Антоний Черномордый   

  Тренер
  Ежи Бженчек

  Тренер
  Славиша Стоянович

  Рефери
  Алияр Агаев (AZE)

  Четвертый рефери
  Рагим Хасанов (AZE)

  Помощник рефери
  Рза Мамедов (AZE)
  Намик Гусейнов (AZE)

  Делегат УЕФА
  Александр Кеплин (KAZ)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная федерация Польши Федерация футбола Латвии

2 (0) (0) 0
     
      18' 4  Каспарс Дубра   

23  Кшиштоф Пентек    25'      
     

     
      53' 2  Виталий Максименко   

14  Матеуш Клих  (Заменен) 
16  Якуб Блащиковски  (На замену)  62'      

     

19  Томаш Кендзера    69'      
     

     
      70' 22  Владислав Гутковский  (Заменен) 

20  Робертс Улдрикис  (На замену) 
     
      74' 9  Янис Икауниекс   

9  Роберт Левандовски    76'      
     

     
      80' 18  Робертс Савальниекс  (Заменен) 

6  Владислав Габов  (На замену) 
11  Камиль Гросицки  (Заменен) 
21  Пшемыслав Франковски  (На

замену) 
83'      

     

15  Камиль Глик    84'      
     

     
      85' 11  Артур Карашаускс  (Заменен) 

14  Кристерс Тоберс  (На замену) 
23  Кшиштоф Пентек  (Заменен) 
7  Аркадиуш Милик  (На замену)  87'      

     

Футбольная федерация Польши ­ Федерация футбола
Латвии
Отчет о матче

воскресенье 24 марта 2019 ­ 20:45 CET (20:45 Местное
время)

Народовы, Варшава

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


